2025 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

アップガレージ青葉台店・小山店・石岡店 オープン日確定のお知らせ

当社は、８月４日に発表いたしました直営店「アップガレージ横浜青葉台店」および、９月25日に

発表いたしました直営店「アップガレージ小山店」ならびに「アップガレージ石岡店」につきまして、

オープン日が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

「アップガレージ横浜青葉台店」の最新概要

１．住   所  神奈川県横浜市青葉区榎が丘７-22（アップガレージ本社敷地内）

２．ア ク セ ス  東急田園都市線「青葉台駅」より徒歩約７分

３．オープン日  2025 年 10 月 25 日

４．売 場 面 積  約 235.01 ㎡

５. 併   設  タイヤ流通センター（新品タイヤ）

「アップガレージ小山店」の最新概要

１．住   所  栃木県小山市西城南 3丁目 18-1・18-2

２．ア ク セ ス  横倉新田交差点より車で約５分

３．オープン日  2025 年 11 月 14 日

４．売 場 面 積  約 690.00 ㎡

５. 併   設  タイヤ流通センター（新品タイヤ）

「アップガレージ石岡店」の最新概要

１．住   所  茨城県石岡市東大橋 3185-3

２．ア ク セ ス  千代田石岡 IC より車で約 11 分

３．オープン日  2025 年 11 月 21 日

４．売 場 面 積  約 522.62 ㎡

５. 併   設  タイヤ流通センター（新品タイヤ）

以上